广东省药学会文 件

粤药会 〔⒛⒛〕27号

关于发布 《药物临床试验药物管理·广东共识

》的通知(2020年版 )

各医疗单位 :

为规范药物临床试验中试验用药品的管理,广东省药学会药

物临床试验专业委员会于 2015年 1月 印发了 《药物临床试验 药

物管理 ·广东共识 (zO14年 )》 供同行参考。

近年来国家发布多项临床试验新政及新规,为 确保临床试验

用药品管理规范,专委会药物管理专业组于 ⒛19年 6月 一2020年

3月 期间在广泛征求意见和建议的基础上,对 2014年版共识进行

了更新完善,并制定 了 《药物临床试验 药物管理·广东共识

(2020年版 )》 ,现予以发布,供各医疗单位参考。各单位在执

行过程中遇到与本共识相关的任何问题,请及时向本会反映。

联系地址:广州市东风东路 753号东塔 7楼 广东省药学会

510080

耳芡彡系咤L话 :  (020) 37886326, 37886321

传 :鼾 : 37886330

诖L闸←由阝箱: gdsyxh45∩ 126.com

学会网址:http∶ //wⅧ。sinopharma Gy.cOm。 Gn

《今日药学》杂志网址:http∶ 〃jinriyaoxue。 yywkt.∞ nl/

附件: 《药物临床试验 药物管理·广东共识 (⒛⒛ 年版 )》

(请在本会网站
“
下载专区

”
下载 )

广

20204F

疹 孝

巍